
UCHWAŁA NR XXVII/141/2021 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Zamojskiemu pomocy finansowej 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  
r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305) – Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Zamojskiemu pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Remont odcinka 
drogi powiatowej nr 1839L Wojsławice – Tuczępy – Grabowiec o długości 1600 m”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu gminy w wysokości 271.678,56 zł. (słownie: dwieście siedemdziesiąt jeden tysięcy 
sześćset siedemdziesiąt osiem złotych 56/100). 

§ 3. Pomoc  finansowa udzielona z budżetu gminy będzie wynosić nie więcej niż 50% wkładu własnego 
jednostek samorządu terytorialnego. 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków zostały określone 
w umowie partnerskiej pomiędzy Gminą Grabowiec a Powiatem Zamojskim. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIII/121/2021 z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie udzielenia Powiatowi 
Zamojskiemu pomocy finansowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ED131C9-20E8-4E6E-A3CC-DFF409D3FA20. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


